

Hyvinvointitoimialan valmiussuunnitelman päivitys / Valmistautuminen poikkeusolosuhteisiin

3712/09.06.00/2019

Hyvoltk 19.08.2020 § 73

Valmistelija: hyvinvointijohtaja Pirjo Hepo-oja,
puh. 050 071 7310, etunimi.sukunimi@heinola.fi

Varautuminen on ennakolta valmistautumista häiriötilanteisiin, joilla voi olla seurauksia yhteiskunnan perusrakenteille ja palveluille sekä kuntalaisille. Varautuminen on toimintaa, jolla varmistetaan tehtävien mahdollisimman häiriötön hoitaminen kaikissa turvallisuustilanteissa. Varautumistoimenpiteitä ovat mm. valmiussuunnittelu, etukäteisvalmistelut sekä valmiusharjoitukset.

Valtion viranomaisten, valtion liikelaitosten ja kuntien osalta tehtävien häiriötön hoitaminen kaikissa oloissa on lakisääteinen velvollisuus (Valmiuslaki 1552/2011). Varautuminen sekä tavanomaisiin riskeihin että erityistilanteisiin koskee yhteiskunnan kaikkia aloja. Vastuunjako: joka vastaa toiminnasta normaaliaikana, vastaa siitä myös poikkeusoloissa.

Kaikkein tärkeintä on oikea asenne. Varautuminen ja valmiussuunnittelu tulee ymmärtää osana virka- ja työtehtäviä. Toiminta erityistilanteissa tulee nähdä normaalitoimintojen jatkeena, ei uutena eikä erillisenä asiana.

Häiriötilanteessa on pyrittävä toimimaan mahdollisimman pitkälle samalla tavoin kuin normaalitilanteessa, jotta henkilöstön ja asiakkaiden sekä asukkaiden jokapäiväinen ja yhteinen toiminta jatkuisi mahdollisimman pitkään normaalina. Kaikkien turvallisuus taataan yhteisillä rauhallisilla, asiantuntevilla sekä harjoitelluilla toimilla.

Keväällä 2020 jouduttiin Hyvinvointitoimialalla reagoimaan nopeasti muuttuneisiin tilanteisiin koronapandemian takia. Kesän aikana käytiin tapahtumista ja toiminnoista arviointikeskustelua ja samalla kirjattiin toimintamallit ylös mahdollisiin seuraaviin tilanteisiin valmistautumiseksi.

Valmiussuunnitelman osio, Valmistautuminen poikkeusolosuhteisiin, käsittää yleisiä valmistautumisen perustana olevia linjauksia ja vastuita. Se sisältää valmistautumisperiaatteita varhaiskasvatuspalveluissa, opetus- ja koulutuspalveluissa sekä muissa hyvinvointitoimialan palveluissa kuten nuorisopalveluissa ja oppilashuollossa. Valmistautuminen käsittää myös suunnitelman mahdollisen lisätilojen

tarpeeseen vastaamiseen sekä terveyttä ja turvallisuutta edistävän suojauksen periaatteet.

Hyvinvointitoimialan valmiussuunnitelma 2020 on lautakunnan Teams työtilassa.

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä Hyvinvointitoimialan valmiussuunnitelman 2020, johon on lisätty kappale: Valmistautuminen poikkeusolosuhteisiin

Päätös: Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto: Sähköposti Hyvinvointitoimialan palvelualuejohtajat
Hallinto- ja kehittämisjohtaja